ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 14-18/11/2022)

Thứ hai, ngày 14/11:
-  Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Hải)

dự kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV (14 - 15/11).

- Chiều: + Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng họp thẩm tra Văn bản số 4828/UBND-KTTH

ngày 7/11/2022 của UBND tỉnh.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng họp

thẩm tra Tờ trình số 173/TTr-UBND ngày 8/10/2022

của UBND tỉnh.

Thứ ba,  ngày 15/11:

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

- Phó Ban VH-XH (đ/c Hùng) và Phó Ban Dân tộc

(đ/c Ngọc) đi khảo sát tại xã Phước Hữu.

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc tại cơ quan.

 Thứ  tư, ngày 16/11:
- Sáng: + Phó Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến toàn

quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt và triển khai

Nghị quyết của Bộ Chính trị tại Hà Nội.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt và

triển khai Nghị quyết của Bộ Chính trị.

- Chiều: + Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

+ Phó Ban Pháp chế (đ/c Hiệp) đi khảo sát tình hình

địa bàn phường Văn Hải.

Thứ  năm,  ngày 17/11:
- Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Phó Ban VH-XH (đ/c Hùng) và Phó Ban Dân tộc

(đ/c Ngọc) đi khảo sát tại xã Phước Vinh.

Thứ sáu, ngày 18/11:
- Sáng: + Phó Chủ tịch và lãnh đạo Ban VH-XH tham

dự Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam.

+ Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

- Cả ngày: Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban và Văn

phòng họp thẩm tra các dự thảo Nghị quyết trình kỳ

họp thường lệ cuối năm 2022.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh; UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		2022-11-11T15:10:17+0700

		2022-11-11T15:10:33+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-11T15:10:59+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-11T15:11:36+0700